Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы ауыл билeмehе

башлыfы

452086, Миeкe районы, Kаран-Kуnkаc ауылы,

Еnеy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

                   KАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октябрь 2013 й.                                                                                                                                    «01»октября  2013 г                                                         № 39
О мерах по повышению оплаты труда работников администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики" и в соответствии с постановлением Правительство Республики Башкортостан от 30 марта 2013 г. № 108 «О мерах по повышению оплаты труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан»,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза размер базовой единицы для определения минимальных окладов по профессиональным квалификационным группам работников администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, установленный Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 27 марта 2008 года N 94 "О мерах по введению новых систем оплаты труда     работников     государственных     учреждений     Республики Башкортостан" (с последующими изменениями) и увеличенный в соответствии с Постановлениями Правительства Республики Башкортостан от 16 февраля 2011    года   N   34   "О   мерах   по   повышению   оплаты   труда   работников государственных   бюджетных   и   государственных   автономных   учреждений Республики Башкортостан", от 20 октября 2011   года N 360  "О мерах по повышению   оплаты   труда   работников   государственных   бюджетных и государственных автономных учреждений Республики Башкортостан", от 29 июня 2012 года N 214 "О мерах по повышению оплаты труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан".
Глава  сельского поселения                                                  Ф.Ф.Акберов